LOGO  DA ENTIDADE + CNPJ

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DO OBJETO

(Nome da Organização da Sociedade Civil)
CNPJ: (número do CNPJ)

Declara, para os devidos fins, em conformidade com os incisos III e IV do art. 5º do Decreto Municipal nº 979/2025, que o objeto proposto na parceria com o Município de Catalão é compatível com o programa do órgão executor e coerente com a finalidade institucional desta entidade.

Afirmamos que as ações previstas no plano de trabalho estão alinhadas com os objetivos sociais desta organização e que serão executadas em conformidade com as diretrizes do programa público indicado, garantindo, assim, a eficácia e a legalidade na aplicação dos recursos públicos.

Nestes termos, firmamos a presente declaração para que produza os efeitos legais cabíveis, cientes de que a falsidade das informações poderá acarretar responsabilização administrativa, civil e penal.

Catalão, ____ de _____ de 2025
_______________________________

Presidente

nome

CPF

ENDEREÇO DA ENTIDADE1